l’ampliamento formato dal locale wc presente nel piano soppalco che ricade in una 

particella di diversa proprietà. In virtù di ciò occorre ripristinare lo stato dei luoghi 

chiudendo il vano di accesso al wc e disattivando tutti gli allacci. Il bene risulta locato 

a terzi.  

PREZZO BASE € 39.600,00 (€ trentanovemilaseicento/00); 

RISPOSTA AL QUESITO - 5- 
Procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione al bene 

pignorato. 

I beni appartenenti alla presente relazione di stima sono nell’intera titolarità 

dell’esecutata in virtù di: 

 Atto notarile di acquisto redatto dal notaio Gustavo Trotta il 24/11/1994